
 
 
 
 

IMPORTO DIRITTI DI SEGRETERIA RELATIVI AL SETTORE TECNICO 
(Definitivamente introdotti con l'art. 10, comma 10, del D.L. 18,01,1993, n.8, convertito in Legge 19,03,1993 n.68 e suc. Mod) 

 
 Rhêmes‐Saint‐

Georges 
Rhêmes‐

Notre‐Dame
INTROD 

 
 
 
A) 

CERTIFICATI DI DESTINAZIONE URBANISTICA 
da 1 a 5 mappali € 10,00 € 10,00 € 10,00 
da 6 a 10 mappali € 20,00 € 20,00 € 20,00 
da 11 a 20 mappali € 30,00 € 30,00 € 30,00 
oltre i 20 mappali  

€ 
 

50,00
 
€ 

 
50,00

 
€ 

 
50,00 

B) SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI AGIBILITA' € 25,00 € 25,00 € 25,00 
C) ALTRE ATTESTAZIONI E CERTIFICAZIONI RELATIVE AI PROCEDIMENTI SU ISTANZA DI PRIVATI € 25,00 € 25,00 € 25,00 
D) PERMESSO DI COSTRUIRE/ PERMESSO DI COSTRUIRE DI VARIANTE

€ 80,00 € 80,00 € 100,00 

E) S.C.I.A. / COMUNICAZIONE DI VARIANTE IN CORSO D'OPERA € 60,00 € 60,00 € 100,00 
F) ISTRUTTORIA CEMENTO ARMATO DGR 1603/2013: nuova costruz., adeguamento, miglioramento € 100,00 € 100,00 100,00 

G) ISTRUTTORIA CEMENTO ARMATO DGR 1603/2013: variante sostanz., riparazione, variante non sostanz.,  intervento 
privo rilevanza pubblica  incolumità 

 
€

 
50,00

 
€

 
50,00

 
50,00 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
I
N
T
R
O
D
 
-
 
P
r
o
t
 
0
0
0
0
0
0
1
 
d
e
l
 
0
2
/
0
1
/
2
0
1
8
 
T
i
t
 
1
0
 
C
l
 

F
a
s
c


